
POSTANOWIENIE NR 211/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH II 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 
zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Sośnicowice na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 42/2019 Komisarza Wyborczego w Katowicach II z dnia 4 kwietnia 
2019 r. w sprawie podziału Gminy Sośnicowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2019 r. 
poz. 2956)  

᠆ w obwodzie nr 6 wyrazy „Gminne Przedszkole w Smolnicy, Smolnica ul. Szkolna 1, 44-153 
Sośnicowice”  - zastępuje się wyrazami „Świetlica Ochotniczej Straży Pożarnej w Smolnicy, 
Sośnicowice ul. Smolnicka 17, 44-153 Sośnicowice”. 

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę 
dokonaną niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Sośnicowic, Wojewodzie Śląskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  
do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w 
sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Sośnicowice. 

 

  
 

Komisarz Wyborczy 
w Katowicach II 

 
 

Paweł Wysocki 

Id: 9C478346-D535-4297-8F07-DCA506025E3A. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 211/2020 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

Podział Gminy Sośnicowice na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miasto Sośnicowice ul. Dolna, ul. 
Gimnazjalna, ul. Młyńska, ul. 

Parkowa, ul. Raciborska, ul. Rynek, 
ul. Szprynek, ul. Św. Jakuba, ul. 

Zielona, ul. Arki Bożka, ul. 
Jagiellońska, ul. Kasztanowa, ul. 

Korfantego, ul. Kościelna, ul. 
Kozielska, ul. Ligonia, ul. Lompy, ul. 

Łabędzka, ul. Pod Dębami, ul. 
Styczyńskiego, ul. Szafranka, ul. 

Szkolna 

Szkoła Podstawowa w Sośnicowicach,  
ul. Gimnazjalna 6,  

44-153 Sośnicowice 

2 Sołectwo Trachy 
Świetlica Rady Sołeckiej w Trachach,  

Trachy ul. Raciborska 31,  
44-153 Sośnicowice 

3 Sołectwo Sierakowice 
Szkoła Podstawowa w Sierakowicach, 

 Sierakowice ul. Wiejska 1,  
44-156 Sośnicowice 

4 Sołectwo Kozłów 
Szkoła Podstawowa w Kozłowie,  

Kozłów ul. Marcina 33,  
44-153 Sośnicowice 

5 Sołectwo Łany Wielkie 

Miejskie Przedszkole w Sośnicowicach, 
 Oddział Zamiejscowy w Łanach Wielkich, 

 Łany Wielkie ul. Wiejska 9,  
44-153 Sośnicowice 

6 Sołectwo Smolnica 

Świetlica Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Smolnicy,  

Sośnicowice ul. Smolnicka 17,  
44-153 Sośnicowice 

7 Sołectwo Rachowice 
Świetlica Rady Sołeckiej w Rachowicach, 

 Rachowice ul. Wiejska 111, 
 44-156 Sośnicowice 

8 Sołectwo Bargłówka 
Szkoła Podstawowa w Bargłówce,  

Bargłówka ul. Raciborska 67,  
44-153 Sośnicowice 

9 

Sołectwo Tworóg Mały Miasto 
Sośnicowice: ul. Kuźniczka, 

ul. Powstańców, ul. Ceramików, 
ul. Generała Bema, ul. Gliwicka, 

ul. Graniczna, numery nieparzyste, 
ul. Kościuszki, ul. Olchowa, ul. 

Polna, ul. Przemysłowa, ul. 
Smolnicka 

Szkoła Podstawowa w Sośnicowicach, 
 ul. Gimnazjalna 6,  

44-153 Sośnicowice 

Id: 9C478346-D535-4297-8F07-DCA506025E3A. Podpisany Strona 1



Id: 9C478346-D535-4297-8F07-DCA506025E3A. Podpisany Strona 2




